
東北･上北地区を結ぶ 「買い物バス」 １０月５日(水) スタート！ 
東北地区と上北地区の住民の交流を促進して、町の賑わいを創出し、地域活性化を図ることを目的として、東北地区と上北地区を結ぶ町民バスの運行路線を新設し、以下のとおり実証実験

運行を開始します。運行を開始する日は令和４年 10 月５日（水）、運行日は毎週水曜日（祝日および年末年始 12 月 29 日から１月３日は運休）、運賃は無料（実証運行期間中）です。 

本路線は、町民から要望があった商店街のほか、東北地区「サンデー・薬王堂」・上北地区「かんぶん・ユニバース」などのバス停を新たに設置しており、地区を越えたお出かけや買い物に

ご利用できます。また、従来の町民バスから乗り換えができます。ぜひご利用ください。 

■お問い合わせ  企画課 ℡0176-56-3111 
 

 

 

 

 

 

 

 

★乙供からご利用の方 
・毎週水曜日運行（祝日および年末年始 12 月 29 日から１月３日は運休） 

・運賃：無料（実証運行期間中） 

・路線イメージ             ・時刻表    ※①～⑮はバス停を示す 

・毎週水曜日運行（祝日および年末年始 12 月 29 日から１月３日は運休） 

・運賃：無料（実証運行期間中） 
・路線イメージ             ・時刻表    ※①～⑮はバス停を示す 

 
青森銀行 
乙供支店付近 

マエダストア 
乙供店付近 

駅前商店街付近 

マエダストア 
乙供店付近 

青森銀行 
乙供支店付近 

駅前商店街付近 

1便 2便

① 東北町保健福祉ｾﾝﾀｰ 9:40 11:15

② サンデー・薬王堂 9:43 11:18

③ 乙供郵便局 9:45 11:20

④ 乙供新町 9:47 11:22

⑤ 乙供 9:50 11:25

⑥ Aコープ 9:55 11:30

⑦ ゆうき青森農協 10:05 11:40

⑧ 甲地郵便局 10:07 11:42

⑨ ﾜｰｸｼｮｯﾌﾟ小笠原 10:15 11:50

⑩ かんぶん・ユニバ—ス 10:18 11:53

⑪ 道の駅 10:21 11:56

⑫ 宝湖館 10:23 11:58

⑬ 上北町駅 10:28 12:03

⑭ 上北中央 10:30 12:05

⑮ 上北保健福祉ｾﾝﾀｰ 10:33 12:08

⑨ ﾜｰｸｼｮｯﾌﾟ小笠原 11:21 13:01

⑩ かんぶん・ユニバ—ス 11:24 13:04

⑪ 道の駅 11:27 13:07

⑫ 宝湖館 11:29 13:09

⑬ 上北町駅 11:34 13:14

⑭ 上北中央 11:36 13:16

⑮ 上北保健福祉ｾﾝﾀｰ 11:39 13:19

⑧ 甲地郵便局 11:55 13:35

⑦ ゆうき青森農協 11:57 13:37

⑥ Aコープ 12:06 13:46

⑤ 乙供 12:11 13:51

④ 乙供新町 12:14 13:54

③ 乙供郵便局 12:15 13:55

② サンデー・薬王堂 12:17 13:57

① 東北町保健福祉ｾﾝﾀｰ 12:20 14:00

停留所名行先
通過予定時刻

行
き
　
乙
供
ᵄ

上
北

帰
り
　
上
北
ᵄ

乙
供

★上北からご利用の方 

① 上北保健福祉ｾﾝﾀｰ

② 上北中央

③ 上北町駅

④ 宝湖館

⑤ 道の駅

⑥ かんぶん・ユニバ—ス

⑦ ﾜｰｸｼｮｯﾌﾟ小笠原

⑧ 甲地郵便局

⑨ ゆうき青森農協

⑩ Aコープ

⑪ 乙供

⑫ 乙供新町

⑬ 乙供郵便局

⑭ サンデー・薬王堂

⑮ 東北町保健福祉ｾﾝﾀｰ

⑩ Aコープ

⑪ 乙供

⑫ 乙供新町

⑬ 乙供郵便局

⑭ サンデー・薬王堂

⑮ 東北町保健福祉ｾﾝﾀｰ

⑨ ゆうき青森農協

⑧ 甲地郵便局

⑦ ﾜｰｸｼｮｯﾌﾟ小笠原

⑥ かんぶん・ユニバ—ス

⑤ 道の駅

④ 宝湖館

③ 上北町駅

② 上北中央

① 上北保健福祉ｾﾝﾀｰ 13:30

13:12

13:15

13:18

13:20

13:25

13:27

12:39

12:41

12:43

12:46

13:02

13:04

10:46

10:48

10:50

10:53

12:31

12:36

10:15

10:18

10:26

10:28

10:38

10:43

停留所名
1便

10:00

10:03

10:05

行先
通過予定時刻

10:10

10:12行
き
　
上
北
ᵄ

乙
供

帰
り
　
乙
供
ᵄ

上
北

毎週水曜日 毎戸配布 

試験 

運行 


